Протокол № 9
об итогах закупок работ по застройке площадки чемпионата для проведения Республиканского чемпионата профессионального мастерства
WorldSkills Kazakhstan 2025
[bookmark: _GoBack]

         г. Астана				                                «18» ноября 2025 года

1. Состав комиссии:
Биекова Бакытжан Умитбековна - Вице-президент НАО «Talap» (далее - НАО)» – Председатель комиссии;
Манкетегі Бауржан Қазбекұлы - Главный юрист Управления организационной работы, правового сопровождения и закупок НАО - Заместитель Председателя;
Члены комиссии:
Манкетегі Бауржан Қазбекұлы - Главный юрист Управления организационной работы, правового сопровождения и закупок НАО;
Аликулова Лаура Болатбековна - Начальник Управления развития движения WorldSkills НАО;
Бахтиярова Саиида Батырбековна – главный менеджер по закупкам Управления организационной работы, правового сопровождения и закупок НАО - секретарь комиссии.
Принявшие участие в заседании члены:

	Председатель
комиссии:

Заместитель Председателя:

Члены комиссии:

	-

 -

-

	Биекова Бакытжан Умитбековна - Вице-президент НАО;

Манкетегі Бауржан Қазбекұлы - Главный юрист Управления организационной работы, правового сопровождения и закупок НАО;

Аликулова Лаура Болатбековна - Начальник Управления развития движения WorldSkills НАО;

В заседании приняло участие 3 человека.
Кворум для проведения заседания имеется.
1. Проведён закуп работ по застройке площадки чемпионата для проведения Республиканского чемпионата профессионального мастерства WorldSkills Kazakhstan 2025.
Сумма, выделенная для закупа услуг, составляет:
	1
	Работы по застройке площадки чемпионата для проведения Республиканского чемпионата профессионального мастерства WorldSkills Kazakhstan 2025

город Астана
	36 276 775,00 тенге
(без учёта НДС)

2. Ценовые предложения в установленный срок, в запечатанных конвертах, до 13 часов 00 минут «18» ноября 2025 года представили следующие потенциальные поставщики по лотам:
Работы по застройке площадки чемпионата для проведения Республиканского чемпионата профессионального мастерства WorldSkills Kazakhstan 2025 (36 276 775,00 тенге (без учёта НДС)):
	№ п/п
	Поставщик
	Место нахождения
	Дата и время предоставления

	1.
	-
	-
	-

3. Следующие ценовые предложения отклонены от участия в закупках:
	№
	Наименование потенциального поставщика
	Причины отклонения

	1.
	-

	-

Комиссия по результатам рассмотрения ценовых предложений путем открытого голосования РЕШИЛА:
1. В соответствии с подпунктом 3) пункта 50 Правил, признать закупки не состоявшимися по лотам:
Работы по застройке площадки чемпионата для проведения Республиканского чемпионата профессионального мастерства WorldSkills Kazakhstan 2025 (36 276 775,00 тенге (без учёта НДС)).
2. Управлению организационной работы, правового сопровождения и закупок, разместить текст данного протокола на интернет-ресурсе  www.talap.edu.kz.

Председатель
комиссии:			  		_____________  Биекова Б.У.

Заместитель Председателя:    		_____________  Манкетегі Б.К.

    Члены комиссии:                 		_____________  Аликулова Л.Б.

    Секретарь комиссии:          		_____________ Бахтиярова С.Б.

2